РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БРЯНСКИЙ  РАЙОН

НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

от 02.11.2020 г.  № 4-35-1
пос. Новые Дарковичи

О счетной комиссии по выборам
заместителя главы Новодарковичского

сельского поселения

Руководствуясь Регламентом Новодарковичского сельского Совета народных депутатов, Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Поручить исполнять полномочия счетной комиссии по выборам
заместителя главы Новодарковичского сельского поселения следующим депутатам:
Федоровой Раисе Викторовне - депутату по Дарковичскому избирательному округу № 6 (председатель счетной комиссии);
Кузнецовой Татьяне Алексеевне - депутату по Дарковичскому избирательному округу № 7 (секретарь счетной комиссии);
Левичевой Ларисе Владимировне - депутату по Дубровскому избирательному округу № 10 (член счетной комиссии).
       2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава поселения

_____________

В.Г. Трофимов